[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2021 г.  № 2294
            пгт. Грибановский
	О внесении изменений в постановление  администрации Грибановского муниципального района  Воронежской области от 04.04.2014г. №250 «Об утверждении  перечней должностей муниципальной службы администрации  Грибановского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений от 27.11.2014г. №903, 22.03.2017г. №121, 03.04.2018г. №162, 02.10.2018г. №462, от 29.12.2018г. №640, 14.05.2020г. №215)

  В соответствии с  Федеральными законами  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», произошедшими  организационно- кадровыми изменениями администрация Грибановского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в  постановление  администрации Грибановского муниципального района Воронежской области  от 04.04.2014г. №250 «Об утверждении  перечней должностей муниципальной службы администрации  Грибановского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»   следующие изменения:

1.1. Пункт  15   перечня  должностей муниципальной службы администрации  Грибановского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции: «15. Начальник отдела экономического развития администрации муниципального района».
1.2.  Пункт  15   перечня   должностей  муниципальной службы администрации Грибановского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а так же  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в следующей редакции: «15. Начальник отдела экономического развития администрации муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. руководителя аппарата администрации муниципального района О.В. Дерюгу.
Глава администрации
муниципального района

       С.И. Ткаченко